
Endorfy mikrofon Solum Studio /
streamovací / nastavitelné rameno / pop-up
filtr / 3,5mm jack / USB-C

cena vč DPH: 4846 Kč
cena bez DPH: 4005 Kč

Kód zboží (ID): 5510609

PN: EY1B009

Záruka: 24 měsíců

Streamovací mikrofon Solum Studio je vybaven membránou, která vám poskytne
jemný, čistý a bohatý zvuk, který si zasloužíte. Je to skutečný průlom, pokud jde o
hardware USB – křišťálově čisté hlasové nahrávky zachycují každý detail. A díky
konektoru pro sluchátka pro monitorování mikrofonu a praktickému tlačítku
ztlumení můžete snadno zůstat naprosto pod kontrolou. Technická data: barva -
černá rozměry - 272 x 610 x 115 mm typ mikrofonu - kndenzátor, 20mm pozlacená
membrána kardioidní - ano bitová hloubka - 24 B vzorkovací frekvence - 96 KHz
frekvenční rozsah - 20-20000 Hz POP filtr - vnitřní nastavitelné rameno tlačítko
ztlumení výstup na sluchátka - 3,5 mm jack rozhranní - 3m USB-C kabel
kompatibilta - Windows, Linux, MAC

Streamovací mikrofon Solum Studio je vybaven membránou, která vám poskytne
jemný, čistý a bohatý zvuk, který si zasloužíte. Je to skutečný průlom, pokud jde o
hardware USB – křišťálově čisté hlasové nahrávky zachycují každý detail. A díky
konektoru pro sluchátka pro monitorování mikrofonu a praktickému tlačítku
ztlumení můžete snadno zůstat naprosto pod kontrolou. Technická data: barva -
černá rozměry - 272 x 610 x 115 mm typ mikrofonu - kndenzátor, 20mm pozlacená
membrána kardioidní - ano bitová hloubka - 24 B vzorkovací frekvence - 96 KHz
frekvenční rozsah - 20-20000 Hz POP filtr - vnitřní nastavitelné rameno tlačítko
ztlumení výstup na sluchátka - 3,5 mm jack rozhranní - 3m USB-C kabel
kompatibilta - Windows, Linux, MAC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

